Equipe : AS MONTGERON WATER-POLO

Bonnets B

RESULTAT B

COMPETITION : 1ére Division Régionale

LIEU : Montgeron

FEDERATION FRANGCAISE
DE NATATION

TEMPS MORT [ PERIODE DD ! DD ek N DATE : 29/01/2022 HEURE : 20h00
IUF NOMS - PRENOMS NAISS.| X [N° BUTS Code |Période| Code |Période| Code |Période RAPPORT DE MATCH - WATER-POLO
1290380| CORDIER Stéphane 1979 |1 SECRETAIRE : .oooooooseeeee oo JUFN® e CHRONO : .o IUFN® o
1547450| BUITRAGO David 2005 | |2 SECRETAIRE : w..ooosoeoeoeseoess oo IUF N & oo 30"/ 20" oo IUF N & o
690612 | DIANOUX Antoine 1990 | |3 JUGE DE BUT : ooooooeeeeeeeoeee e IUFN® e JUGE DE BUT : weoooooeoeeeeeeeeeeeeeeeee UFN® o
169260 | DOUCET Florent 1984 | |4 TEMPS [ B | N[ CODE [SCORE| TEMPS | B |N | CODE [SCORE| TEMPS | B[ N | CODE [SCORE
1399178| GRISTI Thomas 1999 5
164259 | GUENAIS Thomas 1975 6
1162990 MARCHAND Lucas 2001 7
575644 | MEFFERT Renaud 1970 8
575641 | PAYEN Ciyril 1989 9
134730 | ROSIQUE Fabrice 1966 10|
11
12
1202693| BAUDET Frédéric 1967 13
83801 FERNANDEZ Sergio ENTRAINEUR
ENTRAINEUR ADJOINT RESULITAT B N
SUPPLEANT 1ére PERIODE 4 4
2e PERIODE 6 2
Equipe : US CONFLANS-STE-HONORINE Bonnets jz EZE:SEE s j
TEMPS MORT / PERIODE DD ! DD eIy
IUF NOMS - PRENOMS NAISS.| X IN° BUTS Code |Période| Code |Période| Code |Période
569900 | KELFANI VOLTZ Hugo 1991 1
135275 | MANACHEWITZ Gabriel 1985 2
181889 | MAHIEU Jean-Sébastien 1976 3
4
121636 | COCQUEREZ Benjamin 1981 5
181935 | SOHIER Julien 1979 |6 NOMS - PRENOMS IUF SIGNATURE
! DELEGUE BLANC
53884 | ROBERT Vincent 1973 8 DELEGUE NOIR
9 ARBITRE GIRONDELOT Vincent 672051
181954 | TREMBLAY Laurent 1980 10| ARBITRE
1370236| ALIOUAT Mehdi 2003 | |11 DELEGUE F.F.N
1811241| PICOU Marwan 2004 | 12 SIGNATURES DES DELEGUES DES CLUBS (concernant les sanctions)
181853 GUEGUEN Vincent ENTRAINEUR
ENTRAINEUR ADJOINT | [ codes} E= Explusion / B = But / P = Pénglly
SUPPLEANT EbA = Exclusiondét-avec rempt

EDAP = Exlusion déf. avec rempl. aprés 4min.
A = Accident / R = Réclamation / TM = Temps Mort

CJ(E) = Carton Jaune (Equipe) /CR = Carton Rouge|

NOTE : L'arbitre est tenu d'informer oralement que le fait de contresigner la feuille de match ne vaut pas reconnaissance ou acceptation des
fondements de la faute infligée mais indique seulement que le délégué connait I'existence de la sanction.




